
      COMUNE   DI   CINISI
          (Città Metropolitana di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 96 del 11/09/2019

OGGETTO:  APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE TRA I COMUNI
DI  MONREALE   E  CINISI  PER  UTILIZZO  A  TEMPO  PARZIALE  E
DETERMINATO  DI  PERSONALE  DEL  COMUNE  DI  CINISI  -  AI  SENSI
DELL'ART.14 CCNL 22.01.2004

L’anno duemiladiciannove  addì  undici  del mese di Settembre  alle Ore 13.00   nella sala delle adunanze della sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Palazzolo Gianni nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

BIUNDO Salvatore Assessore X

SOLLENA Vito Assessore X

BIUNDO Leonardo Assessore X

PIZZO Verusca Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori:
A. Ruffino – L. Biundo – V. Pizzo
Con l’assistenza del Segretario Dr.  G. Impastato 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

   
     

- VISTA la  proposta di delibera; 
- VISTO lo Schema di Convenzione allegato che si compone di n. 07 articoli;
- RITENUTELI meritevoli di approvazione;
- VISTI i pareri favorevoli, ex art.12 L.r.n. 30/2000, espressi dai responsabili dei servizi 

interessati in ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente proposta di delibera;
-     CON voti unanimi, espressi palesemente,

D E L I B E R A

- di approvare   l’allegato schema di convenzione tra il Comune di Cinisi e il Comune di
Monreale per l’utilizzo condiviso ex art. 14 ccnl 22.01.2004 del dipendente dott.ssa Pierina
Vitale,  “Istruttore  direttivo  contabile”  categoria  D  profilo  economico  D5,  per  18  ore
settimanali e per il periodo  decorrente dal 13 Settembre al 30 novembre 2019, allo scopo di
favorire una collaborazione fra enti, perseguendo nel contempo i principi dell’economicità,
efficacia  ed  efficienza  dell’azione  amministrativa,  formato  da  n.  07  articoli,  quale  parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- di dare atto  che il Comune di Monreale provvederà a riconoscere al Comune di Cinisi,
ente datore di lavoro del dipendente in convenzione, le spese previste come indicate nella
convenzione;
- di  autorizzare  il  Responsabile  del  Settore  Amministrativo–  Culturale  e  Scolastico,  dott.ssa
Caterina Palazzolo,  alla sottoscrizione della suddetta Convenzione;
- di demandare al  Responsabile del Servizio Personale l’assunzione dei successivi e necessari
adempimenti;
- di trasmettere copia del presente atto al Comune di Monreale e al dipendente interessato;

CONTESTUALMENTE

- VISTO l’art. 12, secondo comma, della LR 44/91

- CON voti unanimi, espressi palesemente;

D E L I B E R A

-    DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente esecutiva.


	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 96 del 11/09/2019


